
SAJB(YH)ク 言ヽ忍

2024富 山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

女子 回転

公式成績表

ジュ リー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

竹 田

小林

柿谷

昇

雄太

朔郎

[福井 ]

[富 山]

[富 山]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニ ッシュ地点

標高差
ホモ ロゲーシ ョンNo.

た い らス キー 場 ラス キー コー ス

785m
655m
130m

SAJ06-SL-107/99

[岐阜]

旗門数   52(50)  スター ト時間   9:05
天候      雪   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温     0℃ /2℃

[福井]

旗門数   52(50)  スター ト時間  11:45
天候      雪   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温     2℃ /4℃

上町

横川

石井

宮本

臣幸

悟

要

理 央央

智

悟

要

理

2本 国
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

山本
横川
石井
宮本

|1頂 位 スタート   コート
゛

No       No
競技者
氏名

大森 和鼓

川端 咲千絵

難波 雪輝望

今村 千春
中村 はるか

長谷川 ま りあ

堀村 香漣

朱 希

紗子

藍琉

莉朴

幸奈

莉乃

2本 目 合
日寺 間  日寺

46.98
48.50
48.38
49.13
49.73
50.90
51.75
52.30
54.28
54.61

57.55
57.12

50.24
58.00
59.95

F=730

計  レース

間 ポイ ン ト

0.00

26.49
28.75
37.25
57.59

60.08
75.12
94.21

122.73
147.12
166.99
167.07
172.92
194.27
206.58

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――-1冽 日ヽ

県 名  所 属 名        日寺 間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

11 03025507

3 03024544

1 03026749
803024537
1403024921
1003023077
503027047

1503()25587

703()25932

1603026814
203()25673

2203027301
603024213

21 03026343

1703026111

1:33.68

1:37.08

1:37.37

1:38.46

1:41.07

1:41.39

1:43.32

1:45.77

1:49.43

1152.56

1:55.11

1:55.12

1:55.87

1:58.61

2:00.19

六
」

莱

ず

若

あ

田

田
藤

田
崎

西

下
橋

吉

小
後

廣

石
小

山
古

岐阜

岐阜

新潟

岐阜
石川

福井
石川

富山

岐阜

岐阜

富山

富山

静岡

岐阜

愛知

宮中学校      2
高鷲中学校     3
ライフケアネ申テ耳・MRSC       l

丹生川中学校     3
芦城中学校      3
和泉中学校      3
金沢大学附属中学校  1
福光中学校      2
萩原北中学校     2
清見中学校      1
上市中学校      2
吉江中学校      1
積志中学校     3
荘川中学校     2
浄水中学校     2

46.70
48.58
48.99
49.33
51.34
50.49
51.57
53.47
55.15
57.95
57.56
58.00

1:05.63

1:00.61

1:00.24
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DATA PROCESSING by S E´  I Iく ○ TIMING by S E I K()



SAJB(YH)公認

2024富 山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

|1頂 イ立 スタート   コード
No       No 県 名  所 属 名

1本 目 2本 目 合
日寺  間  日寺 間  日寺

F=730

計  レース

間 ポイ ン ト

2:00.23  206.89
2:00.59  209.70

競技者
氏名

16

17

2003026649
1803026757

DID NOT START

DID NOT FINISH
1203025588
1903026627

[lst RUN]

清利 椛乃   富山

西海 柚咲    富山

[lst RUN]    0

2

2

0

0

松倉中学校
上滝中学校

城端中学校
芳野中学校

般若中学校
東浦中学校

尚徳中学校

奏
由衣

鷺 山

兼崎

岐阜
富山

1:01.60

1:01.57
58.63
59.02

DISQUALIFIED     [lst RUN]
903026906 石附 幸美    富山
1303026085 加藤 世峰    愛知

DISQUALIFIED             [2nd RUN]

NOT PERMITTED TO START  [2nd RUN]

技術代表  竹 田 昇

０

　

０

Ｎ

Ｎ

Ｅ

Ｅ

Ｔ

Ｔ

Ａ

Ａ

Ｇ

Ｇ

35

51

NOT PER:MITTED TO START  [lst RUN]    0

DID NOT START [2nd RUN]    0

DID NOT FINISH    [2nd RUN]
403026183 帰 山 夏奈    福井

2024-02-25/た いらスキー場 5331 SL8/  2
DATA PROCESSING by S IE I Kく⊃ TIMING by S E I KO
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SAJB(YH)ク 言ヽ忍

2024富 山県ユーススキー大会

富山県南砺市たいらスキー場

女子 回転
ペナルティ‐一ポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

11 03025507
3 03024544

1 03026749

803024537
1403024921
1003023077
503027047
1503025587
703025932
1603026814

119.12
109.41

140.69
123.21

195.72
178.71

300.49
269.64
264.16
410.95

大森 和鼓

川端 咲 千絵

難波 雪輝望

今村 千春

中村 はるか

長谷川 ま りあ

堀村 香漣

吉田 朱希

小田 若菜

後藤 あず さ

県 名  所 属 名

岐阜

岐阜
新潟

岐阜
石川

福井
石川

富山

岐阜

岐阜

宮中学校      2
高鷲中学校     3
ライフケアネ申戸・MRSC       l

丹生川中学校     3
芦城 中学校     3
和泉中学校     3
金沢大学附属中学校  1
福光中学校     2
萩原北中学校     2
清見中学校      1

119.12

109.41

140.69
123.21

0.00
26.49
28.75
37.25

SAJ
ポイン ト

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイン ト

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者

結果  NO   No 氏名 県 名  所 属 名

178,71     60.08

671.14
152、 57

∩
Ｗ

ヽ
リ

絵
　
　
　
望

千
鼓
春
峰
輝

咲
和
千
世
雪

端
森
村
藤

川
大
今
加

難 波

303024544
11 030255()7

803024537
1303026085
1 03026749

岐阜
岐阜
岐阜
愛知
新潟

109.41

119,12
123.21

132.69
140.69

高鷲中学校

宮中学校
丹生川中学校

東浦中学校
ライフケアネ申アヨ・MRSC

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

625,12

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   114.369

技術代表 竹田 昇

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルテ ィ

114.37
114.37
114.37

2024-02-25/た いらスキ― 場 5331 SL9/  1
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